A ^a **Ad cantabit ho. zc. Chry**
^{solfo. Permittit eū cadere: erudi}
^{ens in oib' credere christo: plus}
^{etiā q̄ pprie cōscientie. Sequit.}
^{Non sufficit desiderius hois nisi}
^{nuru superioris potiatur.}
b ^b **Qui misit vos sine sacco.**
^{zc. Glo. Ad eadē regula viuēdi}
^{psecutiois tpe q̄ pacis/discipulos}
^{informat. Bñis si qdē discipul'}
^{ad p̄dicandū: ne qd tollerēt in via}
^{p̄cipit: ordinās/scz vt q̄ euāgelij}
^{nūciat/de euāgelio viuat. Instate}
^{po mort' articulo: z tota illa gēre/}
^{z pastore z gregē psequēte: p̄gru}
^{am rpi regulā decernit: p̄mittens}
^{neeria victui: donec sopita p̄secu}
^{toz ifania tps euāgelicādi redijt:}
^{hec ibi. vñ seq̄ instate necessitate}
^{z cā pregnati plura omitti p̄nt: q̄}
^{alio nō liceat de rigore obseruātie.}
c ^c **Gladiū. Ambro. sup Lucā**
^{dic: Cur gladiū emere iubet q̄ fe}
^{rre. phibes: cur h̄re p̄ceptis quē}
^{vetas. p̄mi. i. extrahi: nisi forte vt}
^{sit para defēso: si necessarie vltio}
^{vt videar potuisse vindicare/ sz nō}
^{luisse: lex tñ referre nō vetat: z iō}
^{fortasse petro offerētī duos gladi}
^{os sat' ē/ dicit: q̄ si licuerit vsq̄ ad}
^{euāge. equitat' p̄fectio. Hec. ibi.}
^d **Et hymno dicto. Bernar-**
^{Bernardus}
^{nus}
^{7. 1. 53. d}
^{din' li. de christiana religioe. scrip̄.}

^{a s. i. sc̄pta i lege. b si p̄rio habebūt: nā q̄s paz distat. p̄nibilo rep̄u-}
^{que sunt de me sine habet. At illi dixerūt. Ec}
^{taf. a s videte discipuloz dilectionē: q̄ nec de corpore nec de cibo nec}
^{de pecunia curauerūt: sz tñ vt m̄m̄ defenderēt quē sūme dilexerūt.}
ce dño gladij hic. At ille dixit eis: Satis est.
Jesus orans. Ad. i. Ad. att. xxvi. R. i.
Ad. xiii. L. i. Lucē. xxii. J. i. Joā. xviii.
^{s supra notata.}
Ec cū dixisset Jesus. J
^{a s gratiarū actiones post cenā vel post orationē}
^{christi quā p̄ discipulis suis fecit flexis genibus et}
^{oculis eleuatis.}
Ad. et hymno. R. dicto extierūt p̄

De oratione domini

Ely. ar. i. ca. i. Ex hoc loco apertius patet: quod in principio et in fine comestionis solitus erat christus laudes et gratias reddere deo patri. Quod et docuit obseruare discipulos suos.

Chryso. Ideo dicit Chrystus. Audiant qui velut porci simpliciter manducantes cum ebrietate surgunt cum decreet gratias agere et hymno mensam deserere. Audiant quingus vltima orationem in sacris mysterijs: id est in missa non expectant etc.

Aug. sup. Joan. **S**ciebat et iudas etc. Augustinus super Joannem tractatu. cxi. dicit. Ibi ergo lupus ouina pelle contactus: et inter oues alto patrisfamilias consilio toleratus didicit: ubi ad tempus eriguum dispergeret gregem in insidijs appetendo pastorem.